[bookmark: _GoBack]
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Перечня имущества , безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет»

Принято  сельским Советом
народных депутатов           	           	        		           21 июля 2021 года

    В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ ч.11 ст.154, на основании договора безвозмездного пользования  транспортным средством №118-Б от 30.06.2021, Загорно-Селитьбинский Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет , согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Загорно-Селитьбинского сельсовета______________ Н.И.Скобликова

с. Загорная Селитьба
21 июля 2021 года
№  15

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2021                                                                                        № 15

с.Загорная Селитьба

Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет

           Рассмотрев обращение главы сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет, соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ ч.11 ст.154, на основании договора безвозмездного пользования  транспортным средством №118-Б от 30.06.2021, Загорно-Селитьбинский Совет народных депутатов решил :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из  собственности Амурской области в муниципальную собственность сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета   __________________________ О.Х.Минеева

Приложение 1 к постановлению
                                                                                                                                                                      Загорно-Селитьбинского сельского
                                                                                                                                                                                            Совета народных депутатов
от " 21" июля 2021 г. № 15

Перечень имущества,  безвозмездно передаваемого из собственности Амурской области в собственность сельского поселения Загорно-Селитьбинский сельсовет

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственное бюджетное учреждение Амурской области «Амур-Авто»
	Амурская область, г.БлаговещенскБ
ул.Зейская,д.154,
 ИНН 2801128038
	Легковой автомобиль LADA 4x4
	Амурская область, Свободненский район, село Загорная Селитьба
	Реестровый номер П2310297, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301021876706, инвентарный номер 7-01150526, год выпуска 2021, балансовая стоимость 608900,00 руб.